О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й   Р А Й О Н

ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2015г.                                                                                               № 3/2                                                                                                                            с. Глебово

О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Глебовском  сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области».

Принято на заседании Глебовского сельского Совета народных депутатов от 25 июня 2015 года №3.

О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Глебовском  сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области».

 В связи с протестом прокурора Новодеревеньковского района на решение Глебовского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глебовском  сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области»,  Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1.  Подпункт 2) п.10 «Положения о бюджетном процессе в  Глебовском сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области» изложить в следующей редакции:

«2) доходы от предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами:

 налога на доходы физических лиц - по нормативу 2 процента;

 единого сельскохозяйственного налога – по нормативу 30 процентов».

 2.    Направить данное решение для обнародования.

Председатель Глебовского сельского                                                                       Совета народных депутатов                                                             С.Е. Калугин